СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА  КОНЫШЕВКА

 РЕШЕНИЕ

от  30 августа  2017 года №  54

Об  отмене  решения Собрания

депутатов  поселка Конышевка

от 27.02.2013 года № 63

В соответствии с Налоговым Кодексом Российской Федерации и Уставом МО «поселок Конышевка» Конышевского
района, Курской области,  Собрание депутатов  поселка  Конышевка  РЕШИЛО:

 1.Отменить решении Собрания депутатов поселка  Конышевка от 27.02.2013 года № 63 « Об освобождении от
уплаты  земельного налога и налога на имущество членов ДПО на территории поселка Конышевка».

 2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его
официального опубликования и не ранее 1 числа очередного налогового периода.

Председатель

Собрания депутатов поселка Конышевка  Е. Н. Малахова

Глава

поселка  Конышевка А.С. Краснов